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No.

1
2
3
4

5

6
7

8
9

10

11

12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22

Cargo
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Contabilidad
Motorista
Motorista
Recopilador de pozas de
Comercio Exterior
Motorista
Vlotorista
Motorista
Motorista

Encargado del Sistema Contable
Especialista Inventarios Bienes
Nacionales
Encargada de Fondos BID

Gestora de Recursos Humanos
Motorista
Motorista
Oficial de Servicio
Custodio
Custodio
Conserje
Motorista
Auxiliar de Auditoria
Técnico de Campo

Sue! Mensual

14,415.00
14,415.00
17,721.00
13,092.00

15,076.00
15,525.00
15,300.00
17,721.00
15,076.00

16,625.00

18,136.00
32,685.00

13,800.00
13,455.00
16,560.00
11,500.00
15,180.00
15,180.00
15,076.00
13,800.00
14,415.00
13,800.00

Total neto al mes

4,659.81
6,192.74
8,839.18

10,946.67

3,098.79
6,676.13

14,104.39
9,635.36
5,666.28

6,050.53

9,351.37
17,036.08

8,003.03
12,370.39
14,054.46
5,919.52

13,991.89
12,710.64
12,139.96
7,840.28

12,979.45
12,695.17

Dietas

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Gastos de
Representación

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Bonificaciones

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

decimocu
arto

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Decimote
rcero

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Vacaciones

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

horas
Extras

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Total mensual

4,659.81
6,192.74
8,839.18

10,946.67

3,098.79
6,676.13

14,104.39
9,635.36
5,666.28

6,050.53

9,351.37
17,036.08

8,003.03
12,370.39
14,054.46
5,919.52

13,991.89
12,710.64
12,139.96
7,840.28

12,979.45
12,695.17
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No.

23

24
25
26
27

28

29

30

31

Cargo
Especialista en Recopilación de
Datos
Recolector de Datos
Recolector de Datos
Recolector de Datos
Recolector de Datos
Clasificador de Formularios de
Hechos Vitales
Especialista en Servicios
Secretariales
Digitador de Formularios de
Hechos Vitales
Digitador de Formularios de
Hechos Vitales

Total

Sueí Mensual

13,800.00
11,500.00
10,350.00
10,350,00
10,350,00

13,800,00

10,350.00

9,763.00

9,763.00

448,579.00

Total neto al mes

5,933.10
4,548.76
9,451.69
7,361.69
8,543.12

9,934.66

6,424.82

7,399.91

7,399.91

281,959.78

Dietas

0
0
0
0
0

0

0

0

0

Gastos de
Representación

0
0
0
0
0

0

0

0

0

Bonificaciones

0
0
0
0
0

0

0

0

0

decímocu
arto

0
0
0
0
0

0

0

0

0

Decimote
rcero

0
0
0
0
0

0

0

0

0

Vacaciones

0
0
0
0
0

0

0

0

0

horas
Extras

0
0
0
0
0

0

0

0

0

Total mensual

5,933.10
4,548.76
9,451.69
7,361.69
8,543.12

9,934.66

6,424.82

7,399.91

7,399.91

281,959.78

. .
Jefe de Recursbs Humanos


